Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.02.2022 № 68-рг

с. Мошенское

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг
Мошенского сельского поселения, оказываемых

Администрацией Мошенского муниципального района

1.  Внести  изменения  в  Реестр  муниципальных  услуг  Мошенского
сельского  поселения,  оказываемых  Администрацией  Мошенского
муниципального  района,  утвержденный  распоряжением  Администрации
Мошенского  муниципального  района  от  22.12.2015  №214-рг,  исключив
строку 3.1 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
услуги

Наименование отраслевого
органа, структурного

подразделения
Администрации

муниципального района на
предоставляющего услугу

Наименование и
реквизиты

административного
регламента

предоставления услуги

1 2 3 4
«3.1 Выдача

документов
(справки  о
составе  семьи,
копии
финансово  –
лицевого  счета,
выписки  из
домовой книги)

отдел  жилищно  -
коммунального  хозяйства
и дорожной деятельности

административный
регламент  «Выдача
документов  (справки  о
составе  семьи,  копии
финансово  –  лицевого
счета,  выписки  из
домовой  книги)».
Утвержден
постановлением
Администрации
муниципального  района
от 01.02.2016 №39»

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  распоряжение  в  бюллетене  «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ